
    
    

    
		
		

		
	
		
			Jazyková škola Elvis
		


		
			Zavolejte nám a rezervujte si kurz!
			241 405 628 Reference

		

		
				Reference
	O jazykové škole
	Kontakt


		


		
			
				
				
			

		

	

	
	
        
        
			Kurzy angličtiny
                	Online výuka
	Intenzivní
	Ranní
	Dopolední
	Odpolední
	Večerní
	Víkendové
	Prázdninové
	Obchodní
	Pobytové


            
	Individuální výuka
	Pomaturitní studium
                	Jak se přihlásit
	Podrobnosti o studiu
	Školné
	Akce Elvis a fotky
	Jazykové zkoušky


            
	Přípravné kurzy
                	Přípravné kurzy ke zkouškám
	PET
	KET
	FCE
	CAE
	CPE
	BEC
	IELTS
	TOEFL
	STANAG
	Příprava na státní maturitu
	Studium v zahraničí


            
	Individuální kurzy
	Ostatní jazyky
                	Čeština pro cizince
	Čínština
	Francouzština
	Hebrejština
	Japonština
	Němčina
	Španělština
	Švédština


            
	Děti a mládež
                	Příměstský tábor
	Roční studium po ZŠ
	Jazykové kurzy
	Příprava jaz. certifikáty
	Příprava maturita/reparát
	Příprava na přijímačky
	Doučování


            
	Firemní výuka
                	Angličtina
	Němčina
	Francouzština
	Čeština pro cizince
	Příprava ke zkouškám
	Víkendové a pobytové kurzy


            
	Reference
	O jazykové škole
	Kontakt


        
        
		

	

	


			
			
				
				
	
	
		Vstříc s angličtinou

		Jazyky pomáhají nedržet se při zemi a umožňují lidem rozlétnout se do světa.

	



Popis kurzu
				


				
	                Neznáte vaši úroveň?

					Udělejte si rozřazovací test
				


				

			

		

	




	



    
        
    
        Vyhledejte si svůj kurz

        Neznáte vaši úroveň? Udělejte si rozřazovací test

    

    
        

        Jazyk
Angličtina
Španělština
Němčina
Čeština pro cizince
Čínština
Francouzština
Italština
Ruština
Japonština
Hebrejština
Matematika
Fyzika
vše
AJ, MAT, ČJ



         
        pomaturitní studium
skupinové kurzy
individuální kurzy
firemní kurzy
doučování
příměstský tábor
English Camp
Španělský Camp
testování
výuka zdarma
studium po ZŠ




        dospělí
děti
teenageři
studenti
senioři




        A0 úplní začátečníci 
A1 falešní začátečníci 
A2 mírně pokročilí 
B1 středně pokročilí 
B2 pokročilí 
C1 Advanced 
C2 Proficiency 




        v jazykové škole
u vás
ve firmě
on-line
kombinovaně




        

        
            ráno
dopoledne
odpoledne
večer
celodenní (6+ hod./den)
víkendy
dle domluvy
kombinovaně




            obecné
jazykové zkoušky
obchodní
maturita
přijímačky
MOCK test
učivo ZŠ, SŠ
přijímací pohovor




            KET
PET
PET for Schools
FCE
First for Schools
CAE
CPE
BEC
IELTS
TOEFL
STANAG
maturita
přijímačky




            1x týdně
2x týdně
3x týdně
4x týdně
5x týdně
1x za 2 týdny
1x za 3 týdny
nepravidelně
jednorázově




            1-2 dny
1 týden
krátkodobé
čtvrtletní
pololetní
školní rok
dle domluvy




            jaro
léto
podzim
zima




            
        


        
            Rozšířené vyhledávání
            Reset vyhledávání
        

    



    





	
        					
					404 Nenalezeno


Požadovaná stránka není k dispozici.

		

                	


	

        
        
	
		
		

		Potřebujete poradit? Napište nám!

		
			
			
			
		

		
			
		

		

        
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů
		
		 

	





        
		
			Cambridge ESOL Exam Preparation Centre
		

	


	

	



             
	

	Nevybrali jste si? Zkuste jiný kurz!


	
		
			Kurzy angličtiny
			nové kurzy co 6 týdnů
				intenzivní kurzy
	konverzační kurzy
	individuální kurzy


		

	


	
		
			Online kurzy
			studujte jazyky odkudkoliv
				individuální i skupinové kurzy
	pro děti i pro dospělé
	čas a intenzita dle domluvy


		

	


  
		
			Pomaturitní studium
			školní rok 2023/2024
				přijďte se podívat na ukázkovou hodinu!
	studium již od 28 990 Kč!
	angličtina u nás se vám bude líbit!


		

   


	
		
			Kurzy španělštiny
			
				přijďte se podívat na ukázkovou hodinu
	naučte se jeden z nejrozšířenějších jazyků
	skvělá atmosféra ve třídě


		

	



	
		
			Příprava ke zkouškám
			 
				PET, FCE, CAE, CPE, BEC přípravné kurzy
	příprava na maturitu - Aj, Mat, Fyz
	příprava na VŠ - matematika, fyzika


		

	


	  
		
			Firemní výuka
			domluvte si termín
				na výběr přes 20 jazyků
	výuku zaměříme na různé odbornosti
	audity jazykových dov. zaměstnanců


		

	


    

	



         





    
    Jak se vám s Elvisem studuje?

        
			
				Michal V.
				

			

			
					Již devátý měsíc docházím do školy Elvis na Karlínském náměstí, a to, co mělo být pouhým „zaplácnutím“ školního roku, se změnilo v jednu z nejlepších etap mého života. Moje úroveň angličtiny se během prvních 3 měsíců...
					více

			

		

        Jsme jedna z nejlépe hodnocených firem na Mapy.cz za rok 2022

        
        
    


    
        Konkurenční výhody Elvisu

        
				Jazyky učíme poctivě a slušně, 31 let zkušeností
	Naše kurzy se vám zalíbí! - Zábavná výuka, velká část studentů přichází na osobní doporučení
	Prověřená metodika výuky - Pilujeme ji už od roku 1995; víme, jak vás efektivně naučit komunikovat
	Kvalitní lektoři s C2 úrovní - Dokážou vás povzbudit, zvýší vám sebevědomí, rozmluví vás!
	Spokojení studenti – Většina studentů (80 - 100 %) se vrací. Prohlédněte si reference
	Výborná lokalita  – Kousek pěšky od metra Roztyly


        

    


    
        
			Učebny kousek od metra

			Hned u metra Roztyly Kontakt

            
		

    












	
		Aira GROUP, Outsourcing IT
	


	
		Jazykové kurzy |
		FCE |
		CAE |
		CPE
		

		Pomaturitní studium |
		Výuka angličtiny |
		Letní kurzy angličtiny
		

		Copyright © 2024 Jazyková škola Elvis |
		Nastavení cookies
	


	


	














	


















